[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОМОДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15»  октября  2014 года  № 17
Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по муниципальному земельному  контролю на 2015 год

На основании Устава Ромодановского сельского поселения, руководствуясь статьями 71,72 Земельного кодекса Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
Администрация постановляет:
1.  Утвердить План проведения плановых проверок муниципального земельного контроля по соблюдению земельного законодательства юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на 2015 год на территории Ромодановского сельского поселения согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ромодановского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                             А.И.Семеников